
Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 19-29 let (1984 až 1994)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Martin SPLÍTEK IVAR CS - AUTHOR TEAM 1 1 1 2

2 František KLOU ČEK IVAR CS - AUTHOR TEAM 1 2 2 4

3 Ondřej MIKULE Kellys Bike Ranch Team 8 4 12

4 Luboš TRUHLÁ Ř 9 6 15

5 Štěpán VIDNER 14 9 23

6 Roman SIRŮČEK Kalas racing team 20 8 28

7 Pavel SWÁROVSKÝ ŠSK Lučany nad Nisou-Race team 18 11 29

8 Tomáš KNITTEL 21 12 33

9 Michal BLECHA KČT MTB Kralupy 30 18 48

10 Adam ANTONÍN 24 24 48

11 Michal Š ŤASTNÝ 17 31 48

12 David ŽIŽKA ELEVEN-RUBENA TEST TEAM 29 20 49

13 David ZEMAN 26 25 51

14 Jaroslav CAPOUCH Kalas racing team 36 16 52

15 Michal SCHIEFERT Bikestars Vrchlabí 42 27 69

16 Dominik ČERMÁK 55 26 81

17 Štěpán HROUDA 52 38 90

18 Aleš VÍZNER 54 39 93

19 Ondřej KUČERA 61 36 97

20 Jakub HRÁBEK 67 32 99

21 Jan VANICKÝ 82 23 105

19/05/2013 15:23:55 1 of 1Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 19-29 let (1984 až 1994)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

22 Robin JANE ČEK 76 35 111

23 Lukáš HRÁBEK 62 54 116

24 Lukáš PANOCH Cyklo City Lovosice 85 33 118

25 David FÍRER 75 43 118

26 Vojt ěch ŠIDÁK 73 53 126

27 Michal K ŘÍŽ 94 34 128

28 Tomáš SKOUPÝ 77 55 132

29 Petr FUKSA Tomíno 97 45 142

30 Jakub ČERVINKA Bikestars Vrchlabí 95 51 146

31 Pavel KALLMÜNZER 87 60 147

32 Václav STARÝ 101 52 153

33 Roman ČAPEK Tomíno 90 67 157

34 Milan ZVĚŘINA 72 85 157

35 Pavel KOŘÍNEK 98 61 159

36 Martin SMETANA 91 71 162

37 Miroslav JETLEB PAC Jablonec 108 75 183

38 Petr BRABEC 111 76 187

39 Jiří REPÁŇ 96 91 187

40 Tomáš DIVILA 118 70 188

41 Martin DENOVSKÝ 117 74 191

42 Marek ŠEBEST 110 84 194

19/05/2013 15:23:55 2 of 2Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 19-29 let (1984 až 1994)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

43 Luboš KINDERMANN Daddy Carl 114 94 208

44 Jakub SOBOTKA Tomíno 132 79 211

45 Marek SIROTNÝ Tomíno 126 86 212

46 Jan MISTOLER 120 92 212

19/05/2013 15:23:55 3 of 3Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1974 až 1983)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Martin TURNER IVAR CS - AUTHOR TEAM 2 4 4 8

2 Roman ŠINKOVSKÝ 6 5 11

3 Vladimír KYZIVÁT Johnson Controls AŠ MB 8 10 18

4 Vlastimil HÁJEK IVAR CS - AUTHOR TEAM 2 13 6 19

5 Marek KYSELA IVAR CS - AUTHOR TEAM 14 7 21

6 Zdeněk VEIS 22 9 31

7 David TONDR LAWI TEAM 17 14 31

8 Miloš JANK Ů 16 17 33

9 Tomáš ZLÁMAL Nutrend 28 11 39

10 Martin BULÍ Ř 30 18 48

11 Martin FUX 24 30 54

12 Petr JANDA Komikoni 48 29 77

13 Ondřej HLADÍK 37 43 80

14 Miroslav KRIŠTOF ALWIL Trade 53 28 81

15 František KADLE ČEK 58 31 89

16 Václav VÁVRA Tri&Bike Team Kosořice 65 27 92

17 Antonín JODAS 60 35 95

18 Jiří HOLAJ CYKLO SKI J. Žitník 61 41 102

19 Jiří KRAJÍČEK 55 49 104

20 Jiří LIPENSKÝ 81 24 105

21 Miloslav POHL 69 38 107

19/05/2013 15:23:55 4 of 4Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1974 až 1983)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

22 Jaroslav ČECH 91 25 116

23 Pavel PRŠALA 71 46 117

24 Martin STANISLAV Luigi Cocotti 94 29 123

25 Jan ŠIMONEK 70 55 125

26 Miroslav LÖW 87 44 131

27 Tomáš FEIGL SK Luštěnice 2012 82 52 134

28 Jiří ŠREIER 78 57 135

29 Petr KLIMENT Agresivní hlemýždi 97 39 136

30 Jiří PRÁVEC 88 51 139

31 Michal ČÍLA 105 36 141

32 Tomáš RYSL 90 59 149

33 Martin ŠKRANC 92 62 154

34 Michal KRÁL 79 78 157

35 Karel NOVÝ Luigi Cocotti 130 32 162

36 Daniel HAVELKA ZPA Bike Team 95 73 168

37 Tomáš POSLT Tri&Bike Team Kosořice 100 69 169

38 Jan BEZEMEK 136 42 178

39 Jan KLIMENT Agresivní hlemýždi 116 68 184

40 Miloš DOLEJŠ 110 81 191

41 Vít COCHER 134 60 194

42 Robert PULEC 112 83 195

19/05/2013 15:23:55 5 of 5Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1974 až 1983)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

43 Petr ORLOWSKI Klokani 119 77 196

44 Michal KOP ČAN 36 160 196

45 Martin LŽI ČAŘ 115 86 201

46 Peter SURŇÁK 120 82 202

47 Stanislav VAV ŘICH 137 66 203

48 Petr STRNAD 72 132 204

49 Jan ABRT CykloFit Liberec MTB team 126 80 206

50 Tomáš MADEJ 117 89 206

51 Pavel RUBEŠ 132 76 208

52 Petr TECHLOVSKÝ NH Car 147 63 210

53 Michal PROCHÁZKA 139 79 218

54 David JIROUŠ 140 85 225

55 Petr RICHTRMOC 172 58 230

56 Luboš KOMÁREK 146 91 237

57 Jiří MIHULA 157 88 245

58 Filip JONÁŠ 192 70 262

59 Josef HLAVA 176 93 269

60 Jan BENEŠ 173 100 273

61 Josef KOSKUBA Cyklo City Lovosice 141 135 276

62 Jan TEJNOR 93 183 276

63 Robert ZIEBIKER 181 96 277

19/05/2013 15:23:55 6 of 6Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1974 až 1983)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

64 Tomáš MOUČKA Ždírec bike 209 74 283

65 Jiří SKALA HS Šneci 197 95 292

66 Karel VOJTÍŠEK 131 163 294

67 Miroslav ŠIME ČEK 171 127 298

68 Roman HAVELKA SK Luštěnice 2012 249 50 299

69 Karel KU ČERA 260 43 303

70 Tomáš NEDVĚD 196 110 306

71 Martin VÍT 144 162 306

72 Štěpán MAREČEK 185 125 310

73 Tomáš B ŘEZINA 164 151 315

74 Jiří ŠILER 222 94 316

75 Pavel JELÍNEK Ždírec bike 200 119 319

76 Martin SLABÝ KČT MTB Kralupy 135 184 319

77 Pavel DUBSKÝ Tomíno 223 107 330

78 Jan MALINSKÝ ZPA Bike Team 215 118 333

79 Jan SVÍTEK JS Cyklo 206 130 336

80 Petr STEJSKAL Vrzaci 236 116 352

81 Petr ZOUBEK 184 170 354

82 Jiří VLASTNÍK Dingáni 242 120 362

83 Radek DONNER NH Car 225 147 372

84 Petr CHVOJKA 264 113 377

19/05/2013 15:23:55 7 of 7Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1974 až 1983)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

85 Radovan SADÍLEK ZPA Bike Team 239 143 382

86 Jan CHUDOBA 297 90 387

87 Petr ČEPA 198 197 395

88 Jan JEŽEK N.A.C.O. Liberec 247 155 402

89 Michal ERBEN NH Car 257 149 406

90 Pavel BINDER NH Car 240 166 406

91 David JANDA 238 169 407

92 Tomáš VODIČKA 267 144 411

93 Martin SOU ČEK 265 158 423

94 Jan NAGY 274 159 433

95 Tomáš LUDICKÝ MTB HANZ 272 166 438

96 Radek HAVLÍK N.A.C.O. Liberec 285 154 439

97 Jiří STRÁNSKÝ 275 168 443

98 Roman KRÁL 279 173 452

99 Petr VYSLOUŽIL 276 176 452

100 Petr TLAPÁK 273 179 452

101 Tomáš ZADÁK NH Car 277 177 454

102 Luboš BITMAN 289 178 467

103 Michal ZADÁK 290 189 479

104 Martin SEMENYŠÍN 286 194 480

105 Jiří MALÁT 309 202 511

19/05/2013 15:23:55 8 of 8Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Pavel JIŘENA Author Masters 2 1 3

2 Ivo NETÍK IVAR CS - AUTHOR TEAM 2 1 3 4

3 Tomáš JIRÁNEK IVAR CS - AUTHOR TEAM 2 5 2 7

4 Marek BUŠEK 8 4 12

5 Tomáš HROMÁDKO ELEVEN RUBENA TEST TEAM II. 12 8 20

6 Dalibor BINTER 16 11 27

7 Martin NOVÁK 22 14 36

8 Jiří VODRÁŽKA 18 18 36

9 Roberto KOLMAN 27 14 41

10 Stanislav HÁJEK 11 31 42

11 David VELÍMSKÝ 30 16 46

12 Martin JURSÍK 26 22 48

13 Marek ŽÁKOVSKÝ 21 28 49

14 Radek ŠULC 20 29 49

15 Petr VÁŇA 37 23 60

16 Petr VAŠEK 42 20 62

17 Zdeněk KUBÍČEK 39 25 64

18 Milan KARKOŠKA 48 24 72

19 Richard VLASÁK 41 35 76

20 Václav PTÁ ČNÍK 49 41 90

21 Michal SEKRT 9 87 96

19/05/2013 15:23:55 9 of 9Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

22 Jiří VENGLÁŘ 52 47 99

23 Leoš NEZKUSIL PAC Jablonec 62 38 100

24 Roman PRCHLÍK SK Luštěnice 2012 50 55 105

25 Martin ŠLEHUBER 73 34 107

26 Ladislav KO ČÍ 61 46 107

27 Aleš ZLÁMAL Tomíno 59 56 115

28 Karel ŠIMEK KČT MTB Kralupy 35 84 119

29 Jiří RABIŇÁK JR 86 48 134

30 Pavel CARBOCH Bike Team Újezd nad Lesy 76 59 135

31 Daniel PETR 94 45 139

32 Pavel ČECH 136 9 145

33 Marek FRANK 95 51 146

34 David MAREŠ 97 50 147

35 Roman KANIŠ ČEV 103 49 152

36 Robert ŠKVOR 100 63 163

37 Jaroslav KLETE ČKA 88 75 163

38 Jiří HÁJEK 102 65 167

39 Lud ěk KRÁL 101 67 168

40 Petr VALDA Luigi Cocotti 77 101 178

41 Stanislav HLAVÁ ČEK 110 72 182

42 Miloš MAT ŮŠ MTB Rybníčky 124 61 185

19/05/2013 15:23:55 10 of 10Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

43 Marek GIZELA Tomíno 122 70 192

44 Štefan BAJZÍK 111 81 192

45 Pavel VANĚK 135 58 193

46 Tomáš ZVÁNOVEC 169 32 201

47 Jaroslav KUB Ů NH Car 119 85 204

48 Radek SVOBODA 60 147 207

49 Tomáš JOKLÍK 109 99 208

50 Jaroslav ŠT ĚPÁN 153 57 210

51 Libor ŠEV ČÍK Mauritius.cz 129 83 212

52 Tomáš FILIP 125 92 217

53 Václav POHANKA Dr.Avci 137 89 226

54 Martin MOTTL 44 189 233

55 Josef BLECHA KČT MTB Kralupy 144 90 234

56 Jan ČERVINKA Bikestars Vrchlabí 130 112 242

57 Pavel HAVRLANT 134 109 243

58 Petr KAREŠ 162 86 248

59 Petr PŘIBYL 156 93 249

60 Miloš ŠINDELÁ Ř 115 135 250

61 Radek STEHLÍK 170 82 252

62 Roman TRUHLÁ Ř mBank 158 97 255

63 Vladimír ŠEMLEJ 74 182 256

19/05/2013 15:23:55 11 of 11Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

64 Petr BENDA BENDAFOLIE.CZ 160 100 260

65 Vladimír HUBENÝ 146 116 262

66 Miroslav VANICKÝ 141 134 275

67 Pavel VÁŇA 168 108 276

68 Jiří DENEMARK JS Cyklo 166 119 285

69 Jan MARTÁK NH Car 186 105 291

70 Jan BLAŽEK 197 107 304

71 Milan ŠÍR 187 127 314

72 Michal VODI ČKA 183 133 316

73 Jaromír MADI 205 115 320

74 Zdeněk KAŠPAR 191 130 321

75 Václav MATUŠKA Luigi Cocotti 198 124 322

76 Petr PROTIVÍNSKÝ 201 122 323

77 Martin VIDEMAN 218 110 328

78 Aleš NEVÍM 196 132 328

79 Vít POSPÍŠIL FARID COMERCIA 215 117 332

80 Oldřich JÍCHA Kubašok Bike Team 189 145 334

81 Petr KOHOUT Crazy Cocks 172 170 342

82 Pavel NOVÁK 230 114 344

83 Petr POP KČT MTB Kralupy 192 155 347

84 David B ĚLKA MTB HANZ 208 141 349

19/05/2013 15:23:55 12 of 12Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

85 Milan PEŘINA 190 161 351

86 Tomáš HOFMAN 204 152 356

87 Petr KUNTE 193 163 356

88 Marek JAKUBSKÝ Kubašok Bike Team 225 143 368

89 Vít LISNER 240 129 369

90 Jan KOZEL 188 185 373

91 Josef CINIBULK 270 104 374

92 Miroslav PROCHÁZKA 211 165 376

93 Tomáš CESTR 226 151 377

94 Zdeněk KUŠTA 254 131 385

95 Jiří SARGA 238 154 392

96 Tomáš BROKEŠ 242 160 402

97 Petr KOSTELECKÝ 239 173 412

98 Vladimír NEVRKLA 214 201 415

99 Jiří NIKODEM 263 164 427

100 Martin KRULICH 260 175 435

101 Petr KŘÍŽEK Všelibice 266 176 442

102 Jiří LANDR Tomíno 267 181 448

103 Václav HRUŠKA 256 192 448

104 Pavel HLÁSEK 258 193 451

105 Václav BORECKÝ 282 187 469

19/05/2013 15:23:55 13 of 13Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

106 Miroslav NEVRKLA 271 198 469

107 Petr GUTH 272 200 472

108 Pavel STIBOR 283 204 487

19/05/2013 15:23:55 14 of 14Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 50-59 let (1954 až 1963)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Vladimír PAUDERA Ski Paudera 1 1 2

2 Vlastislav HOLUB Ski Paudera 6 4 10

3 Robert TIŠER CykloFit Liberec MTB team 7 6 13

4 Karel BOUŠKA Magic Veterans 12 3 15

5 Jan GÁBRIŠ 9 7 16

6 Lud ěk JAMBOR 15 9 24

7 Milan SEDLÁK Ski Paudera 17 10 27

8 Petr KLUSO Ň 13 14 27

9 Jiří PEŘINA 16 12 28

10 Jiří ŠNAJDR Coond´Uptuck bike team 19 19 38

11 Miloš REPÁ Ň 28 11 39

12 Vladimír BRDLÍK 25 22 47

13 Miroslav PA ŘÍK 30 18 48

14 František SOUKAL 35 15 50

15 Jaroslav HRADECKÝ 27 25 52

16 Petr POKORNÝ 31 24 55

17 Miloš VAN ČURA 34 26 60

18 Zdeněk VEJROSTA KČT MTB Kralupy 37 35 72

19 Vladimír ZEMAN CykloFit Liberec MTB team 39 34 73

20 Antonín NEDOROST 44 31 75

21 Jan HANUŠ 50 28 78

19/05/2013 15:23:55 15 of 15Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 50-59 let (1954 až 1963)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

22 Otomar SLAVÍK 48 36 84

23 Přemysl STEJSKAL 13 72 85

24 Radim ŠOUREK 56 32 88

25 Josef VA ŇOUS 53 38 91

26 Zbyn ěk MACHALICKÝ Alltraining - Lawi 70 29 99

27 František BOBEK Teplárna 63 37 100

28 Jaromír KLIMENT Agresivní hlemýždi 61 39 100

29 Pavel KOHOUT Šílení Kohouti 34 71 105

30 Stanislav PAZDERNÍK 71 42 113

31 Jiří ČIVRNÝ 64 50 114

32 Miroslav CHROUST 81 46 127

33 Petr SCHIEFERT Bikestars Vrchlabí 80 49 129

34 Luboš FRÜHBAUER 74 58 132

35 Jan BUBENÍ ČEK 87 51 138

36 Vladimír SOBOTKA Tomíno 88 54 142

37 Robert GAMBA CykloFit Liberec MTB team 79 63 142

38 Jan GENGELA JS Cyklo 83 60 143

39 Miroslav ŠTÍPEK 95 62 157

40 Karel ČERVINKA 108 52 160

41 Milouš KOŠVANEC 100 65 165

42 Miloš PODLIPNÝ 109 66 175

19/05/2013 15:23:55 16 of 16Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži Elite (Licence Elite, U23, Junior)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Václav JEŽEK IVAR CS - AUTHOR TEAM 1 1 1 2

2 Tomáš TVRDÍK TOYOTA Dolák MTB 5 4 9

3 Jan STROŽ IVAR CS - AUTHOR TEAM 1 12 2 14

4 Tomáš BERGER 10 5 15

5 Petr DLASK LAWI TEAM 13 3 16

Muži do 18 let (1995 a mladší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Jonáš B ŘEZINA 1 1 2

2 Filip RYDVAL ŠSK Lučany nad Nisou-Race team 2 5 7

3 Václav BRZOBOHATÝ 5 9 14

4 Jan MIROSZKA 15 13 28

5 Ondřej DOLEJŠ 20 14 34

6 Jiří MOTTL 25 20 45

7 Viktor POSPÍŠIL FARID COMERCIA 29 24 53

8 Jan NOVÁK 44 103 147

9 Tomáš K ŮLA Tomíno 132 118 250

10 Adam POSPÍŠIL FARID COMERCIA 304 28 332

19/05/2013 15:23:55 17 of 17Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži nad 60 let (1953 a starší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Ladislav SMITKA 3 1 4

2 Jan PAVELKA 8 2 10

3 Antonín ŠIM ŮNEK 6 5 11

4 Jaroslav KVARDA 10 4 14

5 Milan ŘÍPA 12 7 19

6 Václav VOŘÍŠEK 16 8 24

7 Josef BARTOŠ 15 10 25

8 Aleš B ŘEZINA 19 14 33

9 František NOVOTNÝ Tomíno 22 12 34

10 Miroslav BUD ĚJSKÝ 23 12 35

11 Karel HRUŠA 24 15 39

12 Pavel PROKOPEC 29 16 45

13 Čestmír DOLEŽAL 26 23 49

14 Josef VAN ĚK 33 17 50

15 Josef BEKA 32 18 50

16 Antonín MOTTL 35 20 55

17 Zdeněk LÉDL 38 19 57

18 Jaroslav KOSKUBA Cyklo City Lovosice 36 21 57

19 Jan MOCEK 37 22 59

20 Vladimír URBAN 154 13 167

19/05/2013 15:23:55 18 of 18Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Ženy 19-29 let (1984 až 1994)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Nikola BAREŠOVÁ Kellys Bike Ranch Team 3 1 4

2 Klára ZADÁKOVÁ 6 2 8

3 Eva KRATOCHVÍLOVÁ IVAR CS - AUTHOR TEAM 2 7 4 11

4 Markéta BRABCOVÁ 10 5 15

5 Lenka BARDYOVÁ 18 7 25

Ženy 30-39 let (1974 až 1983)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Ivana LOUBKOVÁ ELEVEN RUBENA TEST TEAM II. 1 1 2

2 Michaela PROCHAZKOVA Cyklotrenink.com 2 2 4

3 Zuzana KALINOVÁ 11 4 15

4 Petra SCHWANINGEROVÁ 10 5 15

5 Irena SYROVÁTKOVÁ 6 16 22

6 Ladislava SKO ŘEPOVÁ 20 10 30

7 Jaroslava VÁGNEROVÁ 23 12 35

8 Petra JAMAI Klokani 19 19 38

9 Dominika KOSTRHUNOVÁ 27 14 41

10 Petra KREJ ČOVÁ NH Car 30 27 57

19/05/2013 15:23:55 19 of 19Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Ženy 40-49 let (1964 až 1973)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Jana HLADÍKOVÁ IVAR CS - AUTHOR TEAM 2 1 2 3

2 Jana ŽÁČKOVÁ Dexter BSK racing 3 3 6

3 Petra KOVÁ ŘOVÁ 4 4 8

4 Romana VEJROSTOVÁ KČT MTB Kralupy 7 5 12

5 Petra MOLÍNOVÁ 14 7 21

6 Jitka KOMÁRKOVÁ 19 10 29

7 Jitka ZEMANOVÁ 18 12 30

8 Eva KUNTEOVÁ 20 11 31

Ženy do 18 let (1995 a mladší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Klára POSPÍŠILOVÁ FARID COMERCIA 2 2 4

2 Tereza POPOVÁ KČT MTB Kralupy 1 7 8

3 Tereza HOROVÁ Dingáni 4 5 9

4 Martina ŠULCOVÁ FARID COMERCIA 3 8 11

19/05/2013 15:23:55 20 of 20Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2013
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Ženy nad 50 let (1963 a starší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 Vladimíra VOZÁKOVÁ Bronec sport Jablonec 1 1 2

2 Jaroslava VNUKOVÁ 5 2 7

3 Zdeňka DOLEŽALOVÁ 6 3 9

4 Irena ČESKÁ 9 6 15

19/05/2013 15:23:55 21 of 21Strana


